
Obsah
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

8 Takhle nějak to bylo
V roce 1973 Kiss zaútočili na newyorskou klubovou scénu

14 Chtěli jste ty nejlepší...
Kiss čekala náročná cesta, aby upoutali pozornost zbytku Ameriky

2 2 Polibek rockové múzy 
Přelomová deska Destroyer>/e vzpomínkách Paula Stanleyho 

26 Horečka sobotní noci
Vydavatelství Casablanca bylo doupětem dekadence, drog a sexu 

3 O Synťákové koketerie 
V roce 1975to americké rockové kapely táhlo 
na všechny možné strany

3 2 Fenomenální sukces 
Jak se z Kiss stala nejznámější rocková značka v dějinách?

36 Hollywood nebo život 
Snímek Kiss Meets the Phantom ofthe Park se stal 
naprostým propadákem

3 8 New York Groove 
Hymna o Velkém jablku vystřelila Ace Frehleyho 
do horních pater žebříčků

40 Poločas rozpadu
Z oblačných výšin se Kiss během jedne pětiletky propadli až na dno

44 Masky dolů
Během kontroverzních osmdesátek se členové kapely přestali líčit

5 6 Postrach módní policie 
Jak se vyvíjely pódiové kostýmy jednotlivých postav?

58 Zpět v ringu 
Smrt, grunge a neúspěšné návraty - tak se Kiss protloukali 
devadesátkami

64 Kráska a zvíře
Tým dvou S vzpomínal na nepovedený reunion 

68 Léčba šokem
V roce 2008 představili obrození Kiss svou výbušnou show 
na festivalu Download

7 2 Sonický 
třesk
Vydání alba Sonic Boom provázela velká 
očekávánífanoušků

76 Lidé versus Kiss 
Gene, Paul, Tommy a Eric pod palbou otázek čtenářů 
magazínu ClassicRock

82 Ve světě monster 
V roce 2012 se Kiss vrátili na scénu v plné síle a s novou deskou

86 Donald na mě jenom žárlí 
Síť kontaktů Gena Simmonse sahá ke špičkám 
americké kultury a politiky

90 Čtyři pilíře Kiss 
Série rozhovoru se všemi čtyřmi členy kapely

98 Mašina na peníze 
Tvůrce marketingové strategie Kiss nás provedl nástrahami 
nahrávacího průmyslu

102 Neústupný 
chlapec z hvězd 
Paul Stanley si myslí, že spal s více dívkami než jeho souputník...

104 Démon stále při chuti 
... což však Gene Simmons odmítá jako nereálné...

106 Padlý vesmířan 
... a Ace Frehley se jen zpovzdálí usmívá

108 To nejlepší z klasiky 
40 nejlepších skladeb Kiss podle hlasování fanoušků

112 Náš odkaz bereme vážně 
Gene a Paul o tom, co po sobě kapela zanechá budoucím generacím

114 Pravá tvář 
Paula Stanleyho
Neformální návštěva doma u hvězdného chlapce

122 Průvodce diskografií 
Po které z desek Kiss sáhnout a jakou raději vynechat?

126 Končí Pohádka máje 
Po téměř padesáti letech na scéně se Kiss rozhodli s tím definitivně praštit

137 Odejděte 
na vrcholu
Gene Simmons přemítal o svém blížícím se důchodu 

140 Bude to oslava
Fanoušci se během rozlúčkového turné Kiss mají na co těšit


